
ZARZĄDZENIE NR 566/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2013 rok.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.5941), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 
2013r. poz.885) oraz upoważnienia zawartego w § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 
rok 2013 przyjętej Uchwałą Nr XXVIII/251/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 
2013 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 208.635,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 

1) dochody bieżące - 208 635,-zł 

2) dochody majątkowe - 0,-zł 

Tabela Nr 1 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:

bieżące majątkowe

1. 801 Oświata i wychowanie 116 127 116 127 -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

15 525 15 525 -

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

15 525 15 525 - 

80104 Przedszkola 80 730 80 730 -

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

80 730 80 730 - 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 19 872 19 872 -

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

19 872 19 872 - 

2. 852 Pomoc społeczna 50 244 50 244 -

85295 Pozostała działalność 50 244 50 244 -

2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

4 944 4 944 - 

2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

300 300 - 

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(Pomoc państwa w zakresie dożywiania)

45 000 45 000 - 

3. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 264 42 264 -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 42 264 42 264 -

2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 
(Wyprawka szkolna)

42 264 42 264 - 

Razem: 208 635 208 635 -

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 541.558,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

Id: 74488468-6972-448F-A790-6E077BE1FF1D. Przyjety Strona 1



1) wydatki bieżące - 371 558,-zł 

2) wydatki majątkowe - 170 000,-zł 

Tabela Nr 2 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 600 Transport i łączność 15 712

60095 Pozostała działalność 15 712

Wydatki bieżące 15 712

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 14 512 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 

4120 składki na Fundusz Pracy 1 000 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 512 

4440 odpis na ZFŚSoc.(korekta) 3 512 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 200 

2. 750 Administracja publiczna 8 369

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000

Wydatki bieżące 5 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 369

Wydatki bieżące 3 369

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 369 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 369 

4300 zakup usług pozostałych 3 369 

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 230

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000

Wydatki bieżące 10 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 10 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000 

4300 zakup usług pozostałych 10 000 

75416 Straż gminna (miejska) 230

Wydatki bieżące 230

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 230 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 230 

4300 zakup usług pozostałych 230 

4. 801 Oświata i wychowanie 182 817

80101 Szkoły podstawowe 2 000

Wydatki bieżące 2 000

Id: 74488468-6972-448F-A790-6E077BE1FF1D. Przyjety Strona 2



z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 2 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000 

4280 zakup usług zdrowotnych 1 000 

4300 zakup usług pozostałych 1 000 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 58 345

Wydatki bieżące 58 345

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 55 545 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 545 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 48 325 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 250 

4120 składki na Fundusz Pracy 970 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 800 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 800 

80104 Przedszkola 81 100

Wydatki bieżące 81 100

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 65 575 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 205 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 65 205 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 370 

4270 zakup usług remontowych 370 

2) dotacje na zadania bieżące 15 525 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (Przedszkole Niepubliczne "Krasnal" w Nowej 
Dębie)

15 525 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 39 872

Wydatki bieżące 39 872

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 39 132 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 132 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 35 132 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 

4120 składki na Fundusz Pracy 1 000 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 740 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 740 

80110 Gimnazja 1 500

Wydatki bieżące 1 500

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 500 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500 

4300 zakup usług pozostałych 1 500 

5. 852 Pomoc społeczna 62 884

85203 Ośrodki wsparcia 1 685

Wydatki bieżące 1 685

z tego 

Id: 74488468-6972-448F-A790-6E077BE1FF1D. Przyjety Strona 3



1) wydatki jednostek budżetowych 1 685 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 685 

4220 zakup środków żywności (zad.zlec.) 1 200 

4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.zlec.)

480 

4580 pozostałe odsetki (zad.zlec) 5 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

755

Wydatki bieżące 755

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 755 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 755 

4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.) 755 

85212 Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 200

Wydatki bieżące 10 200

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 10 200 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 200 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 1 000 

4260 zakup energii (zad.zlec.) 200 

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 9 000 

85295 Pozostała działalność 50 244

Wydatki bieżące 50 244

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 144 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 121 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.UMiG) 100 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.UMiG) 18 

4120 składki na fundusz pracy(zad.zlec.UMiG) 3 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 23 

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.UMiG) 23 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 100 

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.UMiG) 5 100 

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 45 000 

6. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 264

85415 Pomoc materialna dla uczniów 42 264

Wydatki bieżące 42 264

z tego 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 264 

3260 inne formy pomocy dla uczniów (zad.włas.b.pań.-wyprawka 
szkolna)

42 264 

7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 782

90002 Gospodarka odpadami 782

Wydatki bieżące 782

z tego 

Id: 74488468-6972-448F-A790-6E077BE1FF1D. Przyjety Strona 4



1) wydatki jednostek budżetowych 782 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 782 

4440 odpis na ZFŚSoc.(korekta) 782 

90095 Pozostała działalność 170 000

Wydatki majątkowe 170 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (poprawa 
funkcjonalności i wizerunku miasta Nowa Dęba k.poza 
projektem)

40 000 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (poprawa 
funkcjonalności i wizerunku miasta Nowa Dęba k.kwal.b.gm.)

130 000 

8. 926 Kultura fizyczna 48 500

92604 Instytucje kultury fizycznej 48 500

Wydatki bieżące 48 500

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 48 500 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 38 500 

4220 zakup środków żywności 5 000 

4300 zakup usług pozostałych 27 300 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

700 

4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 5 500 

Razem: 541 558

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 332.923,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym: 

1) wydatki bieżące - 147 923,-zł 

2) wydatki majątkowe - 185 000,-zł 

Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 600 Transport i łączność 15 712

60016 Drogi publiczne gminne 12 200

Wydatki bieżące 12 200

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 12 200 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 200 

4300 zakup usług pozostałych 12 200 

60017 Drogi wewnętrzne 3 512

Wydatki bieżące 3 512

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 512 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 512 

4270 zakup usług remontowych 3 512 

2. 750 Administracja publiczna 8 369

Id: 74488468-6972-448F-A790-6E077BE1FF1D. Przyjety Strona 5



75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000

Wydatki bieżące 5 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000 

4300 zakup usług pozostałych 5 000 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 369

Wydatki bieżące 3 369

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 369 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

4440 odpis na ZFŚSoc.(korekta) 3 369 

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 230

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000

Wydatki bieżące 10 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 10 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000 

4260 zakup energii 10 000 

75416 Straż gminna (miejska) 230

Wydatki bieżące 230

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 230 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 230 

4440 odpis na ZFŚSoc.(korekta) 230 

4. 801 Oświata i wychowanie 66 690

80101 Szkoły podstawowe 44 820

Wydatki bieżące 44 820

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 43 220 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 220 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 41 220 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000 

4260 zakup energii 1 000 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 600 

80104 Przedszkola 370

Wydatki bieżące 370

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 370 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 370 

4280 zakup usług zdrowotnych 370 

80110 Gimnazja 21 500

Wydatki bieżące 21 500

Id: 74488468-6972-448F-A790-6E077BE1FF1D. Przyjety Strona 6



z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 21 500 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500 

4260 zakup energii 1 000 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

500 

5. 852 Pomoc społeczna 12 640

85203 Ośrodki wsparcia 1 685

Wydatki bieżące 1 685

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 685 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 685 

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 485 

4430 różne opłaty i składki (zad.zlec.) 1 200 

85212 Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 200

Wydatki bieżące 10 200

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 10 200 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 200 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 10 200 

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 755

Wydatki bieżące 755

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 755 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 755 

4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego (zad.włas.b.gm.)

755 

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 782

90002 Gospodarka odpadami 782

Wydatki bieżące 782

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 782 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 782 

4300 zakup usług pozostałych 782 

90095 Pozostała działalność 170 000

Wydatki majątkowe 170 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000 

a) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 170 000 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (poprawa 
funkcjonalności i wizerunku miasta Nowa Dęba k.kwal. UE)

170 000 

7. 926 Kultura fizyczna 48 500

92604 Instytucje kultury fizycznej 48 500

Id: 74488468-6972-448F-A790-6E077BE1FF1D. Przyjety Strona 7



Wydatki bieżące 33 500

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 33 500 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 33 500 

4260 zakup energii 23 500 

4270 zakup usług remontowych 10 000 

Wydatki majątkowe 15 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa wjazdu 
na teren stadionu sportowego SOSiR)

15 000 

Razem: 332 923

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645.

Id: 74488468-6972-448F-A790-6E077BE1FF1D. Przyjety Strona 8




